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IV Niedziela Wielkanocna 

NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA 

 

Ewangelia: J 10, 27-30 

Jezus powiedział:  

”Moje owce słuchają mego głosu, a Ja znam je. Idą one za Mną i 
Ja daję im życie wieczne. Nie zginą one na wieki i nikt nie 

wyrwie ich z mojej ręki. Ojciec mój, który Mi je dał, jest większy 
od wszystkich. I nikt nie może ich wyrwać z ręki mego Ojca.  Ja i 

Ojciec jedno jesteśmy”. 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II                602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Organista - Marek Święch                     480.528.1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska       602.993.4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk                    602.212.1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch                623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646.996.3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński                    480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran          602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                 602.274.1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz          623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński      847.524.2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski       602.384.4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska        201.232.9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 
Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623-262-8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                            623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

 

 
7/8 MAJA 

  5:30 pm   D. Jakob, D. Zabłocki, Ł.Betlej 
  9:00 am   H. Podczerwiński, J. Dub, M. Joniec,  
11:00 am   C.Maksimowski, G.Wroblewski, K.Bednarowski 
 

 
14/15 

  5:30 pm   D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am   M. Zapolska, M. Lobocki, K. Stateczny 
11:00 am   W. Florczak, Rocznica I Komunii Św. 
 

 

 
SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

 

Składka niedzielna: $ 5,531 
II składka:    $ 2,126 

 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

CDA - Charity & Development Appeal  
Mamy do zebrania   $10.000  
Obecnie zebraliśmy   $  8,680  
Brakuje nam tylko   $  1,320 
 

Dziękujemy za wszystkie ofiary złożone na ten cel. 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

 

05/015/22  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
05/08/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
 

Szukamy chętnych do pomocy przy liczeniu tacy. 
Kontakt: Andrzej Furga 

 

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 5:00 pm;    

przerwa 12:00 pm - 2:00 pm 
 
 

Niedziela: 10:00 am - 1:00 pm                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 

 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 
Naciśnij na zakładkę:  

 
WSPARCIE 

 
 przez ONLINE GIVING możemy 

przesyłać swoje ofiary.  
Wszystkim ofiarodawcom 

dziękujemy za wpłaty.  



IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 
Sobota,  7 maja  
5:30 pm 
W intencji matek żyjących i zmarłych  
+Paweł i Eugenia Łapiński 
+Irena Mańkowska w 5. rocz. śmierci;  
+Leopold Matej, +Stanisław Kiecana 
 
Niedziela, 8 maja 
9:00 am 
W intencji matek żyjących i zmarłych  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii  
W int. dziękczynnej z prośbą o dalsze Boże łaski dla rodziny 
Dziękczynna za ukończenie szkoły z prośbą o dalsze łaski 
dla Klaudii 
O szczęśliwe rozwiązanie dla Marty i jej dziecka za wstaw. 
Sługi Bożej Stanisławy Leszczyńskiej 
O zdrowie dla Agnieszki Brejnak,  
O zdrowie i potrzebne łaski dla rodziny Dąbrowski, 
Kondracki i Toczko 
O Boże błog., potrzebne łaski i zdrowie dla Michelle i Artura 
Zaczeniuk z okazji 9 rocz. ślubu oraz dla ich dzieci 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod,  
+Patryk Wróblewski, +Waldemar Jezuit, +Halina Kujawa, 
+Janina Okolita, +Gosia Król,  +Anna Bukowska  
+Elżbieta Dąbrowska, +Javier 
 

11:00 am 
W intencji matek żyjących i zmarłych 
O Boże błog i potrzebne łaski dla Danuty Orzoł z ok. urodzin 
O Boże błog. dla Bartka Bednarza z ok. 16. rocz. urodzin 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Małgorzaty i Jacka 
Długopolskich z ok. 15 rocz. ślubu 
O powrót do zdrowia dla Marii i Józefa 
O potrzebne łaski i światło Ducha Św. dla Amelii 
Długopolskiej z okazji bierzmowania 
O Boże błog. dla Alexa, Patrycji i Radka z ok. urodzin 
Dziękczynna za otrzymane łaski oraz za opiekę Bożą i 
ukończenie uniwersytetu przez Alexa 
+Stefania i Jan Florczak 
+Dr. Zbigniew Hałat zmarły w Polsce 
+Katarzyna i Władysław Wasielewscy; +Leon Konaszewski, 
+Helena Juszyński; +Leopold Matej  
+Władysław Długopolski w 3. tydzień po śmierci 

Wtorek , 10 maja  
8:00 am - W intencji parafian 
 
Środa, 11 maja  
7:00 pm 
+Mieczysław Orzoł w 4. rocz. śmierci 
+Leon Konaszewski 
  
Czwartek, 12 maja 
8:00 am  
 

Piątek, 13 maja - Matki Bożej Fatimskiej 
7:00 pm    
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 
V NIEDZIELA WIELKANOCNA 

Sobota,  14 maja  
5:30 pm 
 
Niedziela, 15 maja 
9:00 am 
W intencji matek żyjących i zmarłych  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog. i potrzebne łaski lda Józefa z rodziną 
Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Konrada 
O Boże błogosław. i opiekę Matki Bożej dla Joli Strojek w 
dniu urodzin 
O Boże błog. dla Urszuli w dniu urodzin 
O Boże błog. dla Zofii Gubernat z ok. imienin i 70. rocz. 
urodzin;  
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod,  
+Patryk Wróblewski, +Halina Kujawa, +Waldemar Jezuit, 
+Artur Jankowski, +Władysław i Franciszka Wnorowski 
+Andrzej Plewa w rocz. śmierci i zmarli z rodziny Gurczak 
+Bernard Żmijewski w 4. rocz. śmierci 
+Czesława i Adam Jankowski 
+Teresa Stańczewska, +Irena Samolin,  
 

11:00 am 
Rocznica I Komunii Św.  
W podziękowaniu za otrzymane łaski 
+Stanisław Kiecana 
+Tadeusz Strenger - 2 miesiące po śmierci 
 
 

„Chwalcie łąki umajone” 
 

Zapraszamy na nabożeństwo majowe ku 
czci Najświętszej Maryi Panny  

w środę i w piątek 
o godz. 6:40 pm 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. 
wieczorem, modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 

† Stanisław Kiecana 

 

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie, a 
światłość wiekuista niechaj mu świeci.  

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, 
Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i 
Zbigniew Sokołowscy, chorzy z naszej parafii i z 
naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stefan 
Skotak, Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 

Niemyjski,  Henryk Mańkowski, Jan Marynowski, Artur 
Zaczeniuk Wojtek, Anna, Bożena. 

Czytania na każdy dzień:  
Niedziela: Dz 13,14.43-52; Ps 100; Ap 7,9.14b-I7; J 10,27-30;  

Poniedziałek: Dz 20,17-18, 28-32; Ps 100; Rz 8,31b-39; J 10,11-16;  

Wtorek: Dz 11, 19-26; Ps 87 (86); J 10, 22-30;  
Środa: Dz 12,24-13,5a; Ps 67,2-6.8; J 12,44-50;  
Czwartek: Dz 12,24-13,5a; Ps 67,2-6.8; J 12,44-50;  
Piątek: Dz 13,26-33; Ps 2,6-11; J 14,1-6;  

Sobota: Dz 1,15-17.20-26; Ps 113,1-8; J 15,9-17;  

9 maja - Św. Stanisława, biskupa i 
męczennika, Patrona Polski 
Stanisław urodził się w Krakowie w 1030 
roku w zamożnej rodzinie, studiował w 
Paryżu, po powrocie do rodzinnego miasta został 
wyświęcony na kapłana, a następnie w 1072 roku na 
biskupa. Wielki kaznodzieja, słynął z uczynków 
miłosierdzia. Piętnował nieobyczajność Bolesława II 
Śmiałego, który jednak pozostawał głuchy na jego liczne 
wezwania, co ściągnęło na króla ekskomunikę. Król zemścił 
się, zabijając biskupa podczas sprawowania przez niego 
Mszy. Stanisław został kanonizowany w 1253 roku.  

13 maja - NMP Fatimskiej 
Jest to wspomnienie pierwszego ukazania się 
Maryi Panny trojgu pastuszkom w Fatimie w 
Portugali w 1917 roku. Wizjonerami było troje 
spokrewnionych ze sobą dzieci: Łucja, Franciszek 
i Hiacynta. Najmłodsze z nich nie potrafiło 

zachować sekretu i dlatego podczas kolejnych objawień 
gromadziły się liczne tłumy, dzieci zaś zostały aresztowane 
przez władze. Wszystko to nie przeszkodziło Matce Bożej 
ukazywać się nadal (łącznie sześć razy) i dokonywać cudów. 
W czasie ostatniego objawienia, 13 października, Maryja 
zapowiedziała bliski koniec wojny światowej 
 

14 maja - Św. Macieja 
Maciej został wybrany przez Apostołów do ich 
grona na miejsce Judasza. W starożytności 
chrześcijańskiej krążyło o św. Macieju wiele 
legend. Według nich miał on głosić Ewangelię najpierw w Judei, 
potem w Etiopii, wreszcie w Kolchidzie, a więc w rubieżach 
Słowian. Miał jednak ponieść śmierć męczeńską w Jerozolimie, 
ukamienowany jako wróg narodu żydowskiego i jego zdrajca.  

 

NABOŻEŃSTWO 
FATIMSKIE 

 

W piątek 13 maja, wspominamy 
Matkę Bożą Fatimską.  
 

Zapraszamy na nabożeństwo ku 
czci NMP Fatimskiej.  
 

6:30 pm - Różaniec i Litania 
Loretańska 
7:00 pm - Msza św. z procesją 
fatimską 

Wszystkim Mamom składamy najlepsze życzenia.  
Z tej okazji zapraszamy po Mszy świętej 

do naszej kawiarenki na pyszne  
„BEZY PAVLOVA” 



Grand Knight                                   Jerzy Bielawski 
                          646-996-3282 
Faithfull Navigator                              Gerard Wróblewski 
                                                                          847-293-9364                               
Chaplain                Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                      
 

 
-Bitwa Rycerzy Kolumba przeciwko ideologii 

sowieckiej- 
c.d. 

 Rycerze z wielką radością poparli papiestwo Jana 
Pawła II, które okazało się kluczowe w ewentualnym 
rozpadzie ZSRR—jak opisano w wielokrotnie nagradzanym 
filmie dokumentalnym „Wyzwolenie kontynentu: Jan Paweł 
II i upadek komunizmu”, wyprodukowanym przez Rycerzy 
Kolumba. 
 Na początku pontyfikatu praca Rycerzy w  mediach 
w Polsce pomogła odeprzeć komunistyczną propagandę. 
Media w Polsce starały  się ukryć popularność Jana Pawła II 
przed rodakami. Zakon pomógł sfinansować film 
dokumentalny z jego podróży do Meksyku. 
 Film przemycony do Polski przed jego wizytą w 
1979 r. przedstawiał zupełnie inne spojrzenie na Kościół niż 
sowieckie media. Następnie Rycerze Kolumba sfinansowali 
montaż materiału filmowego z przełomowej podróży, a 
dziewięciodniowa wizyta jest powszechnie postrzegana jako 
zwiastun upadku komunizmu w Polsce. 
 Wojna Związku Radzieckiego z Kościołem, 
rozszerzyła się na strategiczne przepisywanie historii, 
wymazanie pamięci chrześcijańskiej tak dalece, jak to 
możliwe.  
 Dzięki funduszom Rycerzy zorganizowano 
międzynarodowe kolokwium na temat wspólnych 
chrześcijańskich korzeni narodów europejskich w 1981 
roku. Omówiono kulturowy i moralny dług Europy wobec 
chrześcijaństwa, jednocześnie kwestionując antyreligijną 
propagandę Związku Radzieckiego w Europie Wschodniej. 
Na prośbę papieża, Zakon przemycał kopie postępowania do 
krajów za żelazną kurtyną (c.d.n.) 
  

  
Rycerze Kolumba kontynuują sprzedaż loterii tzw. 
‘State Charity Drawing”, z której dochód przeznaczony 
będzie na cele charytatywne. 50% ze sprzedanych losów 
trafi do naszej parafii.  
Do wygrania nagrody pieniężne w wysokości od $500 do 
$10,000. Donacja $20 za 5 losów lub $5 za 1 los.  
Niedziela 15 maja jest ostatnim dniem sprzedaży losów. 

 

 Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w nasze 
szeregi. Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci. 
 

 
Vivat Jezus !  
 

  P.G.K. Lech Florczak                                               

 

W duchu wdzięczności Panu Bogu za łaskę 
powołania z radością pragniemy zaprosić na 

uroczystą Mszę świętą z okazji  
 

Jubileuszu  
30 - lecia święceń kapłańskich 

  

ks. Proboszcza Pawła Bandurskiego SChr 

w niedzielę, 22 maja o godz. 11:00 am  
 

Po Mszy św. zapraszamy na uroczysty  
Bankiet Jubileuszowy do Sali parafialnej.  

 

Donacja za obiad: $40.  

Bilety można nabywać w niedzielę po Mszy 
św. oraz w tygodniu w biurze parafialnym 

 

„Maryjo, Matko Kapłanów i Wspomożycielko 
Wiernych, módl się za nami” 

  

Jubileusz  

30-lecia 
święceń 

Kapłańskich 

 

 

DZIEŃ MATKI 

„W Sercu Maryi jest tylko jedno pragnienie: 
wspomagać chrześcijan, którzy starają się 
żyć jak dzieci Boże. Jako najczulsza Matka 

nieustannie prowadzi ich do Jezusa, aby 
idąc za nim, uczyli się pogłębiać swoją więź 

z Ojcem Niebieskim.”  
Św. Jan Paweł II 

Modlitwa za mamę 

Dziękuję Ci Boże Ojcze za moją mamę 
Za jej pomoc i dobroć, za to kochające mnie serce,  
dziękuję Ci Boże. Błogosław ją nieustannie; 
obdarzaj zdrowiem i licznymi powodami do radości. 
Pomagaj jej wykonywać obowiązki, 
dodawaj sił w pokonywaniu trudności. 
Niech w każdej chwili ma w Tobie oparcie, 
niechaj doświadcza Twojej miłości. 
Błogosław Boże mojej Matce. Najświętsza Matko 
Chrystusowa, moją kochaną Mamę miej w swojej opiece. 
Amen.  



 

 Polska Szkoła im.  
Św. Jana Pawła II  
Zapraszamy dzieci do 

Polskiej Szkoły.  
 

Zapisy odbywają się w biurze szkoły w 
sobotę 14 i 20 maja w godzinach  
od 9:00 rano do 1:00 po południu.  

 

Szkoła oferuje klasy  
od przedszkola (4-latki) do klasy 8 

oraz Licem kl. 1-3 zakończone egzaminem 
maturalnym. 

 

Ponadto szkoła oferuje klasę integracyjną - dla 
dzieci słabo mówiących po polsku.    

 

ZAPRASZAMY. 

 
 

MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 





 

MIEJSCE  

NA TWOJĄ  

REKLAMĘ 


